
	
Cognome	 Nome	 numero	 email	 comune	
Chirivì	 Antonio	 3394999631	 chirivianto@libero.it	 Adelfia	
Procoli	 Stefania	 3914314771	 stefaniaprocoli@hotmail.it	 Adelfia	

Donvito	 Daniele	
Felice	

3209265164	 d.donvito891@gmail.com	 Acquaviva		

Nina	 Nicola	 3208443099	 nn.nicolanina@gmail.com	 Acquaviva	

Acquaviva	 Federico	 3286468041	 federicoacquaviva@hotmail.it	 Altamura	
Fasano	 Stefano	 3409880343	 ste.fasano89@gmail.com	 Altamura	
Gaudiano	 Maria	

Bruna	
3385206743	 mariabruna.gaudiano@studenti

.unipr.it	
Altamura	

Papangelo	 Vitantonio	 3385337967	 vito_5_91@hotmail.it	 Altamura	
Pellegrino	 Valeria	 3662371371	 vpellegrino106@gmail.com	 Altamura	
Strammiello	 Roberto	 3201917105	 rob.stram@gmail.com	 Altamura	
Musci	 Gianluca	 3460065796	 gianluca.musci@virgilio.it	 Andria	

Bartoli	 Simona	 3883544123		 simonabartoli@live.com	 Bari		
Bonelli	 Manuel	 3397551624	 manuel.bonelli@gmail.com	 Bari	
Borrelli	 Giorgia	 3452339333	 giorgiaborrelli.med@libero.it	 Bari	
Capogna		 Lavinia	 3405162991	 laviniacapogna@gmail.com	 Bari	
Caradonna	 Nicola	 3406046927	 nicola.caradonna@hotmail.it	 Bari	
Carnimeo	 Loredana	 3665008597	 loredana.carnimeo@gmail.com	 Bari	
Cassano	 Menica	 3286144901	 menicacassano@gmail.com	 Bari	
Cavallo	 Adriana	 3296273384	 adrianaisabelcavallo@alice.it	 Bari	
Chirivì	 Antonio	 3394999631	 chirivianto@libero.it	 Bari	
Corrado	 Francesca	 3404827729	 f.corrado1989@gmail.com	 Bari		
De	Candia	 Maria	Luisa	 3892378814	 marialuisadecandia@gmail.com	 Bari	
Elefante	 Maria	

Angela	
3286464886	 mariangelaelefante89@gmail.c

om	
Bari	

Fasano	 Stefano	 3409880343	 ste.fasano89@gmail.com	 Bari	
Fiore	 Maria	

Amelia	
3478717459	 mariaameliafiore@gmail.com	 Bari	

Fortuna	 Fabiana	 3281859569	 fabiana_fortuna@libero.it	 Bari	
Gaudiano	 Maria	

Bruna	
3385206743	 mariabruna.gaudiano@studenti

.unipr.it	
Bari		

Gismondi	 Marco	 3409470963		 marco.gism@gmail.com	 Bari	
Iaffaldano	 Giada	 3486626453	 giada.iaffaldano@gmail.com	 Bari	
Logrieco	 Magda	 3382318399	 magdalogrieco@gmail.com	 Bari	
Maiorano	 Claudia	 3491943956	 maioranoc1991@libero.it	 Bari		
Musci	 Mariangela	 3280943015	 mariangela.m85@gmail.com	 Bari	
Nina	 Nicola	 3208443099	 nn.nicolanina@gmail.com	 Bari	
Notaristefano	 Ilaria	 3339599848	 ilarianotaristefano@gmail.com	 Bari	



Perfetti	 Silvia	 3403108526	 silvia.perfetti@hotmail.it	 Bari	
Procoli	 Stefania	 3914314771	 stefaniaprocoli@hotmail.it	 Bari	
Toraldo	 Luigi	 3495349127	 luigi.toraldo@alice.it	 Bari	
Vatinno	 Donatella	 3284536917	 donyvat@libero.it	 Bari	

Ancona	 Silvana	 3409257622		 silvana.ancona@gmail.com	 Barletta	
Monaco	 Paolo	 3404147894	 paolo.monaco.88@gmail.com	 Barletta	

Pisani	 Francesco	 3396067006	 francescopisani.91@libero.it	 Bisceglie	

Laterza	 Mariangela	 3467609879	 mariangelalaterza90@gmail.co
m	

Binetto	

Bordinone	 Nicola	 3383535886	 nicola.bordinone@tiscali.it	 Bitonto	
Cassano	 Menica	 3286144901	 menicacassano@gmail.com	 Bitonto	
Colasanto	 Caterina	 3339461663	 katia.colasanto@gmail.com	 Bitonto	
Logrieco	 Magda	 3382318399	 magdalogrieco@gmail.com	 Bitonto	
Lorusso	 Michele	 3385371900	 mikyloru87@gmail.com	 Bitonto	

Ciura	 Maria	 3273451800	 mariaciura@alice.it	 Brindisi	

Iaffaldano	 Giada	 3486626453	 giada.iaffaldano@gmail.com	 Capurso	

Ladogana	 Teresa	 3932098501	 t.ladogana@gmail.com	 Carosino	
Paladino	 Maria	

Vittoria	
3409187439	 mariavittoria93@libero.it	 Carosino	

	

Bernardis	 Mattia	 3396289652		 bernardismattia@gmail.com	 Cisternino	

Cinquepalmi	 Vito	 3488991378	 vito5palmi@gmail.com	 Conversano	

Bindo	 Sara	 3409954567	 saral.bindo@gmail.com	 Corato	
Capogna		 Lavinia	 3405162991	 laviniacapogna@gmail.com	 Corato	
Mangano	 Irene	 3337708959	 irene.mangano.91@gmail.com	 Corato		
Musci	 Gianluca	 3460065796	 gianluca.musci@virgilio.it	 Corato	
Piarulli	 Roberta	 3409844840	 roberta.piarulli02@gmail.com	 Corato		
Rella	 Francesca	 3477389183	 fra.rella@gmail.com	 Corato	
Tarricone	 Roberta	 3401466500	 roberta.tarricone@gmail.com	 Corato	

Passabì	 Emiliano	 3290727745	 emiliano.passabi@gmail.com	 Galatina	

Donvito	 Daniele	
Felice	

3209265164	 d.donvito891@gmail.com	 Gioia	del	
colle	

Musci	 Mariangela	 3280943015	 mariangela.m85@gmail.com	 Gioia	del	
Colle	

Bufi	 Ilaria	 3492854427	 ilariabufi@gmail.com	 Giovinazzo	
Cagnazzo	 Melania	 3293933520	 melania.ca2@gmail.com	 Giovinazzo	

Acquaviva	 Federico	 3286468041	 federicoacquaviva@hotmail.it	 Gravina	
Pellegrino	 Valeria	 3662371371	 vpellegrino106@gmail.com	 Gravina	
Strammiello	 Roberto	 3201917105	 rob.stram@gmail.com	 Gravina	



Ladogana	 Teresa	 3932098501	 t.ladogana@gmail.com	 Grottaglie	
Paladino	 Maria	

Vittoria	
3409187439	 mariavittoria93@libero.it	 Grottaglie	

Laterza	 Mariangela	 3467609879	 mariangelalaterza90@gmail.co
m	

Grumo	

Mele	 Valeria	 3463095463	 valeriamele@hotmail.it	 Grumo		

Festa	 Leonardina	 3403281287	 leonardinafesta@hotmail.com	 Lecce	
Passabì	 Emiliano	 3290727745	 emiliano.passabi@gmail.com	 Lecce	

Bartoli	 Simona	 3883544123	 simonabartoli@live.com	 Modugno	
Fiore	 Maria	

Amelia	
3478717459	 mariaameliafiore@gmail.com	 Modugno	

Germano	 Francesco	 3450893917	 f.germano.92@gmail.com	 Modugno	
Maiorano	 Claudia	 3491943956	 maioranoc1991@libero.it	 Modugno	
Notaristefano	 Ilaria	 3339599848	 ilarianotaristefano@gmail.com	 Modugno	
Vatinno	 Donatella	 3284536917	 donyvat@libero.it	 Modugno	

Cinquepalmi	 Vito	 3488991378	 vito5palmi@gmail.com	 Mola	di	Bari	
Cristino	 Rossana	 3403398059	 rossana.cristino@gmail.com	 Mola	di	Bari	

Cagnazzo	 Melania	 3293933520	 melania.ca2@gmail.com	 Molfetta	
Petruzzella	 Domenico	 3462134414	 domeniko1989@hotmail.it	 Molfetta	
Pisani	 Francesco	 3396067006	 francescopisani.91@libero.it	 Molfetta	
Zaza	 Ippolita	 3405392537	 ippolita.zaza86@libero.it	 Molfetta	

Bernardis	 Mattia	 3396289652		 bernardismattia@gmail.com	 Monopoli		
Contento	 Corinne	 3294263794	 corinnecontento@libero.it	 Monopoli	

Rucco	 Roberta	 3297261413	 robirucco@gmail.com	 Montemesol
a	

Laera	 Maristella	 3896462285	 maristella_91@hotmail.it	 Noci	
Lamanna	 Cesare	 3939887673	 celamanna@gmail.com	 Noci		
Quarato	 Marco	 3477757253	 marco.quarato91@gmail.com	 Noci	

Ciaccia	 Michele	 3287593685	 m.ciaccia88@gmail.com	 Noicattaro	

Del	Vecchio	 Stefania	 3889037988	 stefaniadelvecchio@live.it	 Novoli	

Germano	 Francesco	 3450893917	 f.germano.92@gmail.com	 Palo	del	Colle		
Lorusso	 Michele	 3385371900	 mikyloru87@gmail.com	 Palo	del	Colle	

Contento	 Corinne	 3294263794	 corinnecontento@libero.it	 Polignano	

Laera	 Maristella	 3896462285	 maristella_91@hotmail.it	 Putignano	
Lamanna	 Cesare	 3939887673	 celamanna@gmail.com	 Putignano	
Quarato	 Marco	 3477757253	 marco.quarato91@gmail.com	 Putignano	

Ciaccia	 Michele	 3287593685	 m.ciaccia88@gmail.com	 Rutigliano	

Catalano	 Michele	 3460132113	 mhlctl92@gmail.com	 Ruvo	



Mangano	 Irene	 3337708959	 irene.mangano.91@gmail.com	 Ruvo	
Pellegrini	 Giulia	 3920901087	 giuliapellegrini92@outlook.it	 Ruvo	
Piarulli	 Roberta	 3409844840	 roberta.piarulli02@gmail.com	 Ruvo	
Pisicchio	 Giuseppe	 3405438971	 giuseppepisicchio@gmail.com	 Ruvo		

Monaco	 Paolo	 3404147894	 paolo.monaco.88@gmail.com	 San	
Ferdinando	
di	Puglia	

Rucco	 Roberta	 3297261413	 robirucco@gmail.com	 San	Giorgio	
Jonico	

Del	Vecchio	 Stefania	 3889037988	 stefaniadelvecchio@live.it	 Squinzano	

Capriulo	 Marina	 3207666168	 m.capriulo@libero.it	 Taranto	
Ciura	 Maria	 3273451800	 mariaciura@alice.it	 Taranto	
Parrella	 Silvana	 3926430866		 silvanaparrella@yahoo.it	 Taranto	

Bonaduce	 Daniela	 3462382767	 danielabonce@libero.it	 Terlizzi	
Catalano	 Michele	 3460132113	 mhlctl92@gmail.com	 Terlizzi	
Colasanto	 Caterina	 3339461663	 katia.colasanto@gmail.com	 Terlizzi	
Pellegrini	 Giulia	 3920901087	 giuliapellegrini92@outlook.it	 Terlizzi	

Mele	 Valeria	 3463095463	 valeriamele@hotmail.it	 Toritto		

Ancona	 Silvana	 3409257622		 silvana.ancona@gmail.com	 Trani		

Rella	 Francesca	 3477389183	 Fra.rella@gmail.com	 Trani	

Gernone	 Silvia	 3489140529	 silviager6@gmail.com	 Triggiano	

Bonelli	 Manuel	 3397551624	 manuel.bonelli@gmail.com	 Valenzano	
Caradonna	 Nicola	 3406046927	 nicola.caradonna@hotmail.it	 Valenzano	
Corrado	 Francesca	 3404827729	 f.corrado1989@gmail.com	 Valenzano	
Elefante	 Maria	

Angela	
3286464886	 mariangelaelefante89@gmail.c

om	
Valenzano	

Gernone	 Silvia	 3489140529	 silviager6@gmail.com	 Valenzano		

	
	


